主催：和泉商工会議所

第３０回会員親睦ゴルフ大会について（ご案内）

ご好評いただいております『会員親睦ゴルフ大会』を本年は下記の通り開催する運び

となりました。秋の爽やかな一日を心行くまでプレーをお楽しみ頂ければと存じますの

で、ご多用のことと存じますが、ご参加くださいます様ご案内申し上げます。

記

○日  程  令和５年１０月３１日（火） 第１組：午前７時３２分スタート

※雨天決行

○会  場  天野山カントリークラブ

堺市南区別所 1549-46 TEL：072-284-1919

○集合時間  各自プレースタート時間の３０分前（時間厳守）

※組合せ・競技ルール等については、委員会にて決定後、参加者各自

に郵送にてご案内致します。

○定  員  １２８名（先着申込順） 【１事業所につき４名様まで】

※親睦を目的としておりますので、１事業所４名でお申込みのときは、

原則２名毎に別々の組で組合せ致しますので、予めご了承願います。

○参加資格  本所会員事業所（役員・議員・代表及び従業員の方々）

○参 加 費  ５，０００円（プレー費は各自で清算願います。）

※参加費振込先は、後日ご案内致します。

○プレー費  ビジター（キャディーなし、昼食付き）税込み   １３，０００円

ビジター（キャディー付き、昼食付き）税込み   １６，９６０円

ラウンドスタイルは、セルフ（キャディーなし）とキャディー付き

の選択制とさせて頂きます。尚、組合せの関係上ご希望に添えない

場合もありますので、予めご了承願います。

○申込締切  令和５年９月１５日（金） ※定員になり次第締切り致します。

○申込方法  裏面申込書に必要事項を記入の上ＦＡＸか郵送にてお申込み下さい。

○そ の 他  ◇競技は１８ホールストロークプレー、スコアはダブルペリア方式で行

います。

◇その他の事項は、天野山カントリークラブのローカルルールを適用し

ます。

◇プレー終了後、表彰式・懇親会を行います。尚、アルコール類のご提

供は致しませんので、予めご理解願います。

○問 合 先  和泉商工会議所会員親睦ゴルフ大会担当 TEL:0725－53－0330

参加申込書は裏面です。

会親睦委員会担当 行き（ＦＡＸ：０７２５－５３－４７４７）

申込締切日：９月１５日（金） 申込先着順・定員になり次第締切り

ゴ ル フ 大 会 に 参 加 さ れ な い 方 は 返 信 不 要 で す 。

第３０回会員親睦ゴルフ大会 参加申込書

キャディー付き及び表彰式・懇親会への出欠につきまして、どちらかに○印をお願いします。

キャディー付き及び表彰式・懇親会への出欠につきまして、どちらかに○印をお願いします。

※ラウンドスタイルは、セルフ（キャディーなし）とキャディー付きの選択制とさせて頂きます。

尚、組合せの関係上、ご希望に添えない場合もありますので、予めご了承願います。

○同組希望者があればご記入下さい。

※親睦を目的としておりますので、１事業所４名でお申込みのときは、原則２名毎に別々の組で

組合せを致しますので、予めご了承の程お願い申し上げます。

※ご記入頂きました情報は、親睦ゴルフ大会における各種連絡、情報提供のために利用致します。

事 業 所 名

フ リ ガ ナ

参 加 者 氏 名

生 年 月 日 昭 ・ 平  年  月  日 昭 ・ 平  年  月  日

ＨＤＣＰ（参考）

案 内 送 付 先 住 所

参 加 者 携 帯 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

キ ャ デ ィ ー 付 希望する ／ 希望しない 希望する ／ 希望しない

表 彰式・懇 親 会 出  席 ／ 欠  席 出  席 ／ 欠  席

事 業 所 名

フ リ ガ ナ

参 加 者 氏 名

生 年 月 日 昭 ・ 平  年  月  日 昭 ・ 平  年  月  日

ＨＤＣＰ（参考）

案 内 送 付 先 住 所

参 加 者 携 帯 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

キ ャ デ ィ ー 付 希望する ／ 希望しない 希望する ／ 希望しない

表 彰式・懇 親 会 出  席 ／ 欠  席 出  席 ／ 欠  席

	01
	02